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Seniorska reprezentacja Łódzkiego Związku Piłki Nożnej pokonała Mazowiecki ZPN w krajowych eliminacjach turnieju Regions Cup. Mecz
rozegrano na stadionie przy ulicy Nowobielańskiej. (fot. Adam Michalski)

Zwycięzcy krajowych eliminacji zagrają o prymat w Europie. We wtorek (4.06), w
Skierniewicach, seniorska kadra łódzkiego pokonała Mazowiecki Związek Piłki Nożnej.
Zwycięzcy grają dalej o prawo reprezentowania Polski w europejskim finale turnieju
Regions Cup. Na boisku przy ulicy Nowobielańskiej, do zwycięstwa drużyny Damiana
Gamusa przyczynili się zawodnicy skierniewickiej Unii. Współpracownikiem opiekuna kadry
jest miejscowy trener Karol Skrzydło.Zwycięzcy krajowych eliminacji zagrają o prymat w
Europie. We wtorek, w Skierniewicach seniorska kadra łódzkiego pokonała Mazowiecki
Związek Piłki Nożnej.

Seniorska reprezentacja Łódzkiego Związku Piłki Nożnej prowadzona przez Damiana Gamusa i
Karola Skrzydło pokonała w Skierniewicach Mazowiecki ZPN 3:0. Bramki zdobyli: Patryk Miarka,
Patryk Pietrasiak i Grzegorz Brochocki Kolejnym rywalem kadry ŁZPN będzie Podlaski ZPN, a
stawką będzie awans do turnieju finałowego. W zwycięskiej ekipie zagrali zawodnicy trzecioligowej
Unii: Jakub Bartosiński, Stanisław Pruszkowski, Maksym Rosiński, Aleksander Sulikowski oraz Filip



Zając.

Regions Cup to piłkarska rywalizacja amatorskich drużyn z Europy. Do finału awansują mistrzowie
poszczególnych państw. Drużyny złożone są z piłkarzy, którzy nie mają profesjonalnych kontraktów
ze swoimi klubami, a na poziomie III ligi grają nie dłużej niż 2 lata. Do zmagań 2024 przystąpiło 16
reprezentacji województw i regionalnych związków piłkarskich.

Pierwszy raz odbył się w latach 1998/1999 i od tego czasu odbywa się co dwa lata. Organizatorem
Pucharu Regionów na szczeblu krajowym jest Polski Związek Piłki Nożnej, reprezentowany na
stadionie pod lasem przez Adama Kaźmierczaka, prezesa ŁZPN i wiceprezesa PZPN.

Łódzki Związek Piłki Nożnej reprezentowali: Stanisław Pruszkowski, Jakub Bartosiński, Krystian
Adamiak, Filip Zając, Damian Głowacki, Mateusz Jakubiak, Adrian Kralkowski, Grzegorz Brochocki,
Aleksander Sulikowski, Patryk Pietrasiak, Mateusz Miarka.

Na zmiany weszli: Hubert Polit, Krzysztof Skawiński, Maksym Rosiński, Sebastian Ochocki, Filip
Bednarski, Szymon Kożecki, Jakub Garnysz. Trenerami są Damian Gamus i Karol Skrzydło. Co
ciekawe w 2016 roku obaj panowie współpracowali przy kadrze wojewódzkiej U12. Karol Skrzydło
aktualnie jest trenerem grup młodzieżowych w Unii Skierniewice.

– Otrzymałem propozycję dołączenia do sztabu kadry. Z trenerem Gamusem znamy się długo, nie
wahałem się – mówi Karol Skrzydło.
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